

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej  
Baltona**

Segment	Październik (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - październik (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	41 618	35 687	17%	5 931	374 283	303 563	23%	70 721
Gastronomia (F&B)	2 036	2 154	-5%	-118	22 321	24 275	-8%	-1 953
B2B	6 294	6 051	4%	244	62 895	70 218	-10%	-7 324
<b>Łącznie</b>	<b>49 949</b>	<b>43 891</b>	<b>14%</b>	<b>6 057</b>	<b>459 499</b>	<b>398 056</b>	<b>15%</b>	<b>61 444</b>